
UCHWAŁA NR LXVIII/553/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Olbrachtowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/240/12 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 września 2012 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Nadaje się nazwę Orla, ulicy na terenie obrębu Olbrachtowice, będące 
własnością Gminy Sobótka, oznaczonej geodezyjnie jako część działki nr 185”. 

2. Zmienia się załącznik graficzny nr 1, którego aktualną wersję stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E463FC6D-7025-4A21-960D-2EEE8CF029FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/553/23 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E463FC6D-7025-4A21-960D-2EEE8CF029FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dla części nieruchomości, które realizują obsługę kumunikacyjną poprzez działkę nr 185 AM 1 obręb 
Olbrachtowice, przed wejściem w życie uchwały nr XXV/240/12 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 września 
2012 r., zostały nadane numery porządkowe od ulicy Wroniej. Nastąpiła konieczność dostosowania stanu 
prawnego do stanu faktycznego. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E463FC6D-7025-4A21-960D-2EEE8CF029FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/553/23 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


